
 

 

S potěšením oznamujeme, že pro děti připravujeme nový program na jaro o Jaru, 

takovou úplně jarní pohádku      . Termíny budeme nabízet od poloviny ledna, až bude 

program celistvější. Program bude také o starých jarních zvycích a tradicích.  

A mimo jiné pro vás divadlo kača a kača připravilo autorské divadelní programy. Pan vajíčko 

Vás provede školní sezónou 

2023/24:  

 

 

Proč, když píská každý svišť, nepíská svišť Pišť-veselé 

divadelní představení s herci a loutkami, pro děti ve věku od 2 do 8 

let. Děti fandí nešikovnému Pištíkovi, aby se konečně naučil 

pískat. 

Dračí zpívání-opravdu hudební pohádka, ve které se společně 

proletíme na ohnivé sani po dračí zemi a poznáme, jak důležité je 

mít správného kamaráda. Program trvá cca 40 minut.  

 

 

 

Popletený kalendář-v tiskařské dílně je již vše 

připraveno. Adventní čas se b0líží a děti si mohou společně s námi 

zkrátit čas otevíráním okýnek v našem tajemném adventním kalendáři. 

Hravou cestou se seznamují s tradičními adventními postavami. To vše 

v autorské inscenaci Popletený kalendář. Délka inscenace cca 50-60 

min. 

Putování za Mikulášem – kratší divadelní představení, doprovázené 

písničkami a básničkami, na které navazuje mikulášská nadílka. V adventním čase přichází 

Mikuláš společně s andílkem a čertem mezi děti. 

Dva klidnější na podzimní rozjezd……. 

000000000 

Od Martina do Vánoc je vhodný adventní 
program, nebo Mikulášská nadílka 

s pohádkou : 

000 



Masopustní rej-tradiční masopust, který dětem zábavnou formou přiblíží původní 

lidovou veselici. Programem provází kominík a Kubíček za zvuků folklórních 

písní. Doba programu 60 

minut.  

 

 

 

 

Zašeptej krutidráp… a poletíme do Afriky – 

zážitkový program pro malé dobrodruhy spojený s poznáváním 

zvířátek z Afriky. Děti se aktivně zapojují. Doba programu je cca 65 

minut.   

O holčičce Natálce a panu Netopejrovi – poetické divadelní 

představení s využitím hudby, pohybu a anglického jazyka. Děti se 

zapojují a určují směřování děje. Pro děti od 3 do 10 let. 

 

 

 

Pasování  té Tenké s tím Tlustým - aby si předškoláci opravdu 

užili! Zdoláváním úkolů, s pomocí indicií, dokazují předškoláci, že 

už patří do školy. Zážitkový program určený pro předškolní děti a 

jejich rodiče. 

 

Více se o našich aktivitách dozvíte na webových stránkách: www.kacaakaca.webnode.cz  

Objednávat představení můžete na adrese: divadlo.kacaakaca@gmail.com 

nebo na telefonech Kateřina Vaňková: 775 060 228, Iva Kateřina Petrovicová 

775219519 

  

A děti jsou již připravené na interaktivní 

programy +novinka na jaro 
 

Sezónu uzavřeme s panem Tlustým a 

paní Tenkou, kteří provedou děti do 

školy. TAK AHÓOOOOJ 
 

http://redir.netcentrum.cz/?noaudit&url=http%3A%2F%2Fwww%2Ekacaakaca%2Ewebnode%2Ecz%2F
mailto:divadlo.kacaakaca@gmail.com

